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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN )
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. Z 22222 2Pr0t Elbasan, mé ” . /2.2023

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

Né zbatim té nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.114, daté 30.11.2023 "Pér miratimin e planit t& aktiviteteve,konsultimeve dhe

buxhetit t& Késhillit Bashkiak Librazhd pér vitin 2024”, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né
ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

, VENDIM Daté.04.12.2023
Nrf@é/gprot

Nr.114 dt.30.11.2023

PER MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE,KONSULTIMEVE DHE
BUXHETIT T KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD PER VITIN 2024

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”neni 8 pika 2 dhe neni 9
pika 1 nenpika 1.1,germa b,neni 51 pika 3 ,neni 54 germa k,neni 55 pika 2,si dhe ne zbatimin te

Rregullores se funksionimit dhe Organizimit te Keshillit Bashkiak ,mbeshtetur ne Propozimin €
Kryetarit t& Keshillit,Keshilli Bashkiak i mbledhur sot mé date 30.11.2023.

VENDOSI:

1. T& miratojé planin e aktiviteteve ,konsultimeve dhe buxhetit t& Késhillit Bashkiak
Librazhd per vitin 2024.

2. Ndjek zbatimin e ketij vendimi Sekretari I KeshillitBashkiak.

3. Ky vendim hyn né fugi 10(dhjete) dite pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILVIT KRYETARI I KESHILLIT
Elson MALLUPA Mitat BICAKU







